
 

 

 

UCHWAŁA NR 424/LII/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 lipca 2009 r. 

 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 8,4 
MPa relacji Jeleniów–Dziwiszów, na obszarze miasta Jelenia Góra 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. 

zm.), Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 8,4 MPa relacji Jeleniów–Dziwiszów,   

na obszarze miasta  Jeleniej Góry. 

§ 2 

Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1, określają załączniki graficzne nr 1   

i nr: 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry, zobowiązując            

do przeprowadzenia czynności określonych w art. 17 ustawy o planowaniu                                

i   zagospodarowaniu   przestrzennym. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Jeleniej Górze. 

 

                                                                                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                                                                                                           RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                                                               Hubert Papaj 

 

 


